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Valmistelija Kaavoitusinsinööri 

 
Inarin riistanhoitoyhdistys on hallinnut Törmäsen ampumaradan aluetta 
vuokrasopimuksilla vuodesta 1972 lähtien (arkistohaku). Inarin kunta ja Inarin 
riistanhoitoyhdistys ovat allekirjoittaneet ehdollisen esisopimuksen Törmäsen 
ampumaradan maa-alueen myynnistä. Inarin kunta on sitoutunut 
lunastamaan alueen takaisin, mikäli ampumaratatoiminnan edellyttämää 
ympäristölupaa ei myönnetä.  
 
Törmäsen ampumarata sijoittuu Lintumaan teollisuusalueen välittömään 
läheisyyteen. Alue on Ivalon alueen yleiskaavassa osoitettu merkinnällä T- 
Teollisuus- ja/tai varastoalue. Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaava 
eikä jo vireillä oleva asemakaavan laajennus ulotu ampumarata-alueelle. Alue 
on yleiskaavassa osoitettu asemakaavoitettavaksi alueeksi. 

 
Kuntaan on jätetty adressi Lintumaan/Törmäsen ampumaradan 
meluntorjumiseksi ja ampumaradan uudelleesijoittamiseksi 28.10.2024. 
Adressi on toimitettu niin ikään ympäristönsuojeluviranomaiselle, jonka 
toimialaan meluahaitta kuuluu. Adressilla vaaditaan suunnitellun 
ampumarata-alueen laajennuksen perumista sekä uuden paikan etsimistä. 
Adressin on allekirjoittanut 41 henkilöä. Adressi ohessa.  
 
Ampumaurheilukeskuksen sijoittumisedellytykset alueelle tutkitaan 
asemakaavalla, jolla arvioidaan ampumaratatoiminnan vaikutukset 
ympäröivään maankäyttöön. Asemakaavoituksen yhteydessä tulee 
selvitettäväksi mm. toiminnan melu- ja ympäristövaikutukset. 
 
Kaavalla osoitetaan toiminnalle alueet maankäyttö- ja rakennuslaissa 
asetetuin ehdoin, mutta ampumaratatoiminta edellyttää lisäksi 
ympäristölainsäädännön mukaista lupaa. Ympäristöluvassa on mahdollista 
antaa määräyksiä melun rajoittamiseen (mm. rakentein tai rajoittamalla 
toiminta-aikaa).  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Reetta-Mari Tammela 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää käynnistää Ivalon asemakaavan laajennuksen 
Törmäsen ampumaradan ympäristössä ja toteaa adressin käsitellyksi. 

 
Käsittely Jari Huhtamella poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) pykälän käsittelyn ja 

päätöksenteon ajaksi. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi yksimielisesti teknisen johtajan 
päätösehdotuksen. 
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